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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

ИЗЈАВА

(ја пополнува кандидатот)


Јас____________________________________________________________ со 

                                                   (име и презиме на кандидатот)  

aдреса на живеењe __________________________________________бр.________ 

општина ______________________ ЕМБГ ________________________, изјавувам  

под морална, материјална и кривична одговорност дека не сум корисник на стипендија или кредит  од  други  установи, институции  или  компании.

Изјавата   ја   давам   да   послужи  како  доказ пред надлежната комисија на Министерството за образование и наука при разгледување на  документацијата.

На __________2020 год. 





                   Изјавил
_______________________








      потпис на кандидатот


